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Reference system definition - LatLong

Cannot draw reference system - no coordinate system assigned
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RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

TERRAPLENAGEM

PLANTA BAIXA PERFIL

Norte Cerca Existente Perfil Terreno Natural

Eixo Projetado

Poste

Perfil projetado (Pavimento)

Meio Fio Novo

Offset de Terraplenagem

Talude de Terraplenagem

XX

0+020

Horizontal:

1/1000

Vertical:

1/100
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ÁREA DE CORTE: 1.19 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 1.49 ÁREA DE ATERRO: 0.02

ÁREA DE CORTE: 1.74 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 1.86 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 1.62 ÁREA DE ATERRO: 0.03

ÁREA DE CORTE: 1.51 ÁREA DE ATERRO: 0.02

ÁREA DE CORTE: 2.26 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 2.12 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 1.17 ÁREA DE ATERRO: 0.03

ÁREA DE CORTE: 0.94 ÁREA DE ATERRO: 0.03

ÁREA DE CORTE: 0.52 ÁREA DE ATERRO: 0.06

ÁREA DE CORTE: 1.34 ÁREA DE ATERRO: 0.01

ÁREA DE CORTE: 0.90 ÁREA DE ATERRO: 0.03

ÁREA DE CORTE: 0.70 ÁREA DE ATERRO: 0.04

ÁREA DE CORTE: 0.73 ÁREA DE ATERRO: 0.07

DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

1/200

SEÇÕES TRANSVERSAIS

LEGENDA:

TERRENO NATURAL

TERRENO PROJETADO

1
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0+280,00

0+300,00

0+320,00

0+340,00

0+348,68

Área de

Corte (m²)

1,19

1,49

1,74

1,86

1,62

1,51

2,26

2,12

1,17

0,94

0,52

1,34

0,90

0,70

0,73

0,70
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1,48

1,29

Área de

Aterro (m²)
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32.90

21.06

14.59

18.65

22.40

15.98

14.27

14.27

16.41

24.18

11.99

Volume de

Aterro (m3)

0,00

0,31

0,24

0,14

0,39
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0,28

0,17

0,37
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0,95
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1,09

1,26

0,77

0,26

0,06
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311,33

329,97
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382,62

396,89

413,30

437,48

449,47

Volum Aterro

Acum. (m3)

0,00

0,31

0,55

0,69

1,08

1,64
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2,09
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Líquido (m3)
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ÁREA DE CORTE: 0.70 ÁREA DE ATERRO: 0.05

ÁREA DE CORTE: 0.94 ÁREA DE ATERRO: 0.02

ÁREA DE CORTE: 1.48 ÁREA DE ATERRO: 0.00

ÁREA DE CORTE: 1.29 ÁREA DE ATERRO: 0.01

DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

1/200

SEÇÕES TRANSVERSAIS

LEGENDA:

TERRENO NATURAL

TERRENO PROJETADO
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DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

PERFIL LONGITUDINAL

PERFIL DO PROJETO

PLANATA BAIXA

MEIO FIO NOVO

SIMBOLO DE NORTE

CERCA EXISTENTE

POSTE

MOURÃO DE DIVISA

OFSSET DE TERRAPLENAGEM

PAVIMENTO EM BLOCO INTERT. DE CONCRETO

XX

PAVIMENTAÇÃO

Horizontal:

1/1000

Vertical:

1/100

 

LEGENDA:

1
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DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

PERFIL LONGITUDINAL

PERFIL DO PROJETO

PLANATA BAIXA

MEIO FIO NOVO

SIMBOLO DE NORTE

CERCA EXISTENTE

POSTE

MOURÃO DE DIVISA

OFSSET DE TERRAPLENAGEM

PAVIMENTO EM BLOCO INTERT. DE CONCRETO

XX

PAVIMENTAÇÃO

Horizontal:

1/1000

Vertical:

1/100
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2
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DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

LEGENDA

Bueiro Simples PS1 Ø400mm Caixa Projetada em outrs rua

Bueiro Simples PA1 Ø400mm

Caixa Coletora Existente

Bueiro Simples PS1 Ø600mm
Rede Coletora Existente

Bueiro Simples PA1 Ø600mm

Caixa Coletora 0,80 x 0,80 (Interna)

Caixa Coletora Mista

DRENAGEM

Horizontal:

1/1000

Vertical:

1/100

 

LEGENDA:

1
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DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

2019

TIPO:

TRECHO:

LOCAL:

ÁREA:

DEALMO DOS REIS

Entre Bertoldo Kern E Vinte De Setembro

348,68m X 6,00m +0,00(BOCAS)= 2.092,08 m²

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

HENRIQUE MEZZOMO

CREA-RS: 208634

LEGENDA

Bueiro Simples PS1 Ø400mm Caixa Projetada em outrs rua

Bueiro Simples PA1 Ø400mm

Caixa Coletora Existente

Bueiro Simples PS1 Ø600mm
Rede Coletora Existente

Bueiro Simples PA1 Ø600mm

Caixa Coletora 0,80 x 0,80 (Interna)

Caixa Coletora Mista

DRENAGEM

Horizontal:

1/1000

Vertical:

1/100
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